МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

от  18 января    2024 года            с. Кочубеевское                                 № 17

О проведении ВПР в муниципальном казённом  общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4»

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21 декабря 2023 года №2160 «О проведении

Федеральной службой по надзору в сфере  образования  и науки

мониторинга  качества подготовки обучающихся  общеобразовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году» (далее

ВПР), письма министерства образования Ставропольского края от

21.12.2023г.  от 01-23/20195 «О проведении ВПР в 2024 году» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВПР в 4-8 классах и 11 классах

(Приложение №1).

2. Заместителю директора по ИКТ Бобыкиной Е.В. и заместителю

директора по УВР  Пушкелиной В.С.:

2.1. провести разъяснительную работу среди педагогического

коллектива, ознакомить с графиком проведения ВПР;

2.2. разместить на стенде МКОУ СОШ №4 информацию о

ВПР и графике проведения.

3. Классным руководителям 4-8 классов и 11 класса провести

разъяснительную работу среди учащихся и родителей о

проведении ВПР.

4. Заместителю директора по ИКТ Бобыкиной Е.В. разместить

приказ и график проведения ВПР на сайте образовательной

организации до 20 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор школы                                                         И.И. Ибрагимов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К приказу №17 от 18.01.2024г.

ГРАФИК

проведения ВПР в МКОУ СОШ №4 в 2023-2024 учебном году.

№

п/п

Предм

ет

/класс

ы

русский Матема

тика

история Общест

вознание

географ

ия

биология физик

а

хими

я

Окру

жаю

щий

мир

1 4 09.04

10.04

16.04       23.04

2 5 18.04 22.04 16.04   19.04

3 6 03.04 09.04 12.04 18.04 22.04 15.04

4 7 05.04 02.04 11.04 09.04 18.04 17.04 25.04

5 8 22.04 04.04 03.04 23.04 25.04 08.04 10.04  12.04

6 11    01.03  11.03 05.03 19.03 15.03

		2024-01-19T15:15:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"